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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51623506A

2. Data e Regjistrimit 23/04/2025
3. Emri i Subjektit Beqja
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak  KOXHAS Fshati Koxhas, Toke Are me 
numer pasurie 40/34, vol 5, faqe 161,zk2255,  Durres. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Germim dhe sistemime dheu dhe siperfaqe te ngjashme, 
Transport i inerteve me mjete te renda dhe transporte te 
materjaleve te tjera. Tregti me shumice dhe pakice e 
automjeteve. Dhenie e automjeteve me qera. 
Emirjan Beqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2025 Deri: 21/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emirjan Beqja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Beqja Sh.p.k
E-Mail: emirjanbeqja2025@gmail.com  
Telefon: 0692085995  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-436763-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477850-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

19/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574608-02-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
Book.xlsx
Autorizim.pdf
shenimet.pdf
VendimAsambleje.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0CE8CD-587F-43A2-B8CD-3387E9F8E01B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE167935-0B8A-4066-B98D-8F2B3C8D64EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E98041-C88B-41CE-9807-0789B943D7C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A58E3D-449A-4AE7-8EAD-5D5A32603C8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E53215-9D8A-439A-BE6F-7B60CC304E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B71EAD8-CFBE-4AA7-AF2C-5EB7B5402D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DCCC68-88E9-471F-B329-F33B6A3A7BAC
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Datë: 29/04/2026


